文書番号

Document No.

お客様各位
To whom it may concern

ローム株式会社
ROHM Co., Ltd.
抵抗器事業部
Resistor Div.
部長　米田 将記
General Manager Masaki Yoneda

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　下記の製品は、RoHS指令に適合している事を証明します。
 We hereby certify that our products comply with the RoHS directive.

敬具

対象製品：弊社製抵抗器製品
Product   ： All of Resistor products

制限物質
Restricted substances
鉛
Lead
水銀
Mercury
カドミウム
Cadmium
六価クロム
Hexavalent chromium
PBB
Polybrominated biphenyls
PBDE
Polybrominated diphenyl ethers
DEHP（フタル酸ジ-2-エチルヘキシル）
Bis(2-ethylhexyl) phthalate (DEHP)
BBP（フタル酸ブチルベンジル）
Butyl benzyl phthalate (BBP)
DBP（フタル酸ジ-n-ブチル）
Dibutyl phthalate (DBP)
DIBP（フタル酸ジイソブチル）
Diisobutyl phthalate (DIBP)

対象製品はRoHS指令に適合しております。
　但し、一部の製品にはRoHS指令適用除外の鉛を含有しています。
   除外用途：7(c)-I「ガラス中またはセラミック中に鉛を含む電気電子部品」

The products comply with RoHS directive.
     However, some of the products contain lead of the exemption of RoHS directive.
       Exemption： 7(c)-Ⅰ「Electrical and electronic components containing lead in a glass or ceramic.」

0.1wt％（1,000ppm）

0.1wt％（1,000ppm）

0.1wt％（1,000ppm）

1 July 2021

0.1wt％（1,000ppm）

0.1wt％（1,000ppm）

0.1wt％（1,000ppm）

Compliance of the RoHS directive
(2011/65/EU、(EU)2015/863)

0.1wt％（1,000ppm）

EMD-RoHS_10-2101-R

最大許容値
 Maximum concentration values

0.1wt％（1,000ppm）

0.1wt％（1,000ppm）

0.01wt％（100ppm）

2021年7月1日

RoHS指令適合証明書